

# 活 動 計 算 書

税込] (単位: 円)

特定非営利活動法人沖縄市障がい者福祉協会

自 平成31年 4月 1日 至 令和 2年 3月31日

	特定非営利活 動に係る事業	その他の事業	合計
<b>【経常収益】</b>			
<b>【受取会費】</b>			
受取 会費	151,000		151,000
<b>【受取寄付金】</b>			
受取寄付金	417,697	40,183	457,880
<b>【受取助成金等】</b>			
受取助成金	270,000		270,000
受取補助金	2,514,000		2,514,000
<b>【事業収益】</b>			
雇用促進事業収益	833,292		833,292
スポーツ大会・文化祭事業収益	784,379		784,379
地域活動支援センター事業収益(よつば)	7,082,251		7,082,251
ピアサポート自発的活動支援事業(つなぎ)	4,436,446		4,436,446
障害福祉に関する企画実施事業	227,900		227,900
チャリティー事業収益		155,000	155,000
<b>【その他収益】</b>			
受取 利息	70		70
雑 収 益	143,072		143,072
経常収益 計	16,860,107	195,183	17,055,290
<b>【経常費用】</b>			
<b>【事業費】</b>			
(人件費)			
給料 手当	7,920,245		7,920,245
報 酬	467,000		467,000
法定福利費	778,885		778,885
人件費計	9,166,130	0	9,166,130
(その他経費)			
車 両 費	380,707		380,707
燃 料 費	14,060		14,060
通 信 費	260,942		260,942
消耗 品費	337,832	13,222	351,054
修 繕 費	27,000		27,000
負 担 金	315,230		315,230
賃 借 料	106,732		106,732
保 険 料	20,244	3,360	23,604
支払手数料	2,715		2,715
印刷製本費	24,000		24,000
水道光熱費	149,967		149,967
地代 家賃	960,000		960,000
備 品 費	55,164		55,164
旅費交通費	4,960		4,960
活 動 費	105,630	50,000	155,630
雑 費	39,697		39,697
ス <sup>ポ</sup> <sup>ー</sup> ツ大会費	139,750		139,750
委 託 料	77,760		77,760
食 料 費	98,507		98,507
研 修 費	70,000		70,000
その他経費計	3,190,897	66,582	3,257,479
事業費 計	12,357,027	66,582	12,423,609
<b>【管理費】</b>			
(人件費)			
給料 手当	1,659,000		1,659,000
役員 報酬	262,000		262,000

# 活 動 計 算 書

[税込] (単位: 円)

特定非営利活動法人沖縄市障がい者福祉協会

自 平成31年 4月 1日 至 令和 2年 3月31日

事務員補助費	978,400		978,400
法定福利費	302,966		302,966
人件費計	3,202,366	0	3,202,366
(その他経費)			
支払 会費	20,000		20,000
会 議 費	61,100		61,100
車 両 費	116,018		116,018
通信運搬費	172,352		172,352
消耗 品費	483,124		483,124
総 会 費	168,206		168,206
減価償却費	381,728		381,728
保 険 料	52,960		52,960
租税 公課	600		600
支払手数料	2,170		2,170
賃 借 料	66,933		66,933
委 託 料	588,054		588,054
部 会 費	200,000		200,000
活 動 費	349,494		349,494
印刷製本費	16,000		16,000
雑 費	680		680
その他経費計	2,679,419	0	2,679,419
管理費 計	5,881,785	0	5,881,785
経常費用 計	18,238,812	66,582	18,305,394
当期経常増減額	△ 1,378,705	128,601	△ 1,250,104
【経常外収益】			
経常外収益 計	0	0	0
【経常外費用】			
経常外費用 計	0	0	0
税引前当期正味財産増減額	△ 1,378,705	128,601	△ 1,250,104
経理区分振替額	128,601	△ 128,601	0
当期正味財産増減額	△ 1,250,104	0	△ 1,250,104
前期繰越正味財産額			6,917,580
次期繰越正味財産額			5,667,476